证券代码: 831156

证券简称: 浩祯股份

主办券商: 东吴证券

上海浩祯文化发展股份有限公司 关于公司未弥补亏损达实收股本的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、情况概述

截至 2022 年 12 月 31 日,上海浩祯文化发展股份有限公司(以下简称"公司")2022 年度净利润金额为-3,483,434.18 元,未弥补亏损总额为-11,478,538.03 元。公司实收股本总额为 7,000,000.00元,未弥补亏损已经超过实收股本。

2023年4月25日,公司第二届董事会第三十四次会议审议通过 了《关于公司未弥补亏损达实收股本总额的议案》,并将该议案提请 公司2022年年度股东大会审议。

二、亏损原因

公司产生上述亏损,主要原因是受到新冠疫情影响,2022年度内公司各门店根据所在地区疫情防控措施要求采取停业等措施,经营时间较往年同期大幅缩短所导致。

三、拟采取的措施

随着疫情防控措施的调整,公司董事会认为 2023 年度内公司的业务经营水平将会逐步恢复正常,公司经营情况与财务收入情况预计

将有大幅好转。公司在 2017 年底新开设的二家门店已经进入稳定经营阶段,在其能够正常开展业务的情况下,有能力为公司产生持续造血能力并维持公司稳定生存。另外,公司于 2021 年底对部分子公司陈旧设施设备进行翻新升级,相关工作已经开展完毕。翻新升级后的设施设备将于 2023 年全面投入经营,届时可进一步提升门店业绩与收入水平。

此外,公司各门店公司将在现有业务基础上,进一步进行业务优 化,满足客户需求,进一步提高经营成效。

四、备查文件目录

《上海浩祯文化发展股份有限公司第二届董事会第三十四次会议决议》

《上海浩祯文化发展股份有限公司 2022 年年度报告》

上海浩祯文化发展股份有限公司

董事会

2023年4月26日